关于参加四川保安行业

“喜迎大运会、保安在行动”誓师大会
现场观摩的通知

川保协〔2023〕11号

各会员单位：

2023年7月28日至8月8日成都将举办第31届世界大学生运动会。为全面展示四川保安风采，护航成都大运会贡献保安力量，四川省公安厅治安管理总队和四川省保安协会决定举行“喜迎大运会、保安在行动”誓师大会。现就有关事项通知如下：
一、活动时间

6月20日上午10时，请提前1个小时入场。
二、活动地点
西南民族大学航空港校区体育馆（南区），成都市双流区大件路文星段168号。

三、有关要求
1、请各会员单位积极派员参加；
2、请各会员单位填写回执（见附件1），于6月15日前报省保安协会；

3、参加观摩的人员统一着白色衬衣、黑色长裤、黑色皮鞋；

4、为便于观摩人员住宿，协会筛选了距离活动较近的酒店（见附件2），如有需要可自行与酒店联系。

联系人：罗森、左汶艳

联系电话：028-61109573；028-61109575
邮箱地址：568663290@qq.com

附件1：活动回执

2：周边酒店信息
四川省保安协会

2023年6月13日

附件1:

活动回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系方式

附件2：

周边酒店信息
1、空港建国饭店

地址：成都市双流区口岸路366号，距西南名族大学航空港校区（南区）1.7公里。

联系电话：183 0285 5091。

价格：360/间。

2、百港国际酒店
地址：成都市双流区西航港大道二段336号，距西南民族大学航空港校区（南区）步行760米。

联系电话：028-8515 6555,183 0285 5091。
价格：A座楼240元/间，B座楼（新装修）320/间。

3、全季酒店

地址：成都市双流区机场路常乐一段17号，距西南民族大学航空港校区（南区）2公里。

联系电话：159 2845 9961。

价格：360/间。
（以上酒店信息、仅供参考）